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Internet                                     
E-mail 

:
:

www.farmstore.nl
info@farmstore.nl

Algemeen :

(Directeur)

Bestellen van onderdelen :

Melkweg 2
2971 VK  Bleskensgraaf

Tel. (+31) 0184 69 27 32 onderdelen@farmstore.nl

Wilko Jilissen

mobiel
email

:
:

(+31)
derond@farmstore.nl

0653 14 86 77

0612 74 64 96

0610 50 32 93

mobiel

email

:

:

(+31)

jilissen@farmstore.nl

0631 747 348

Boekhouding email : boekhouding@farmstore.nl

Noord Nederland: 
Vacature

mobiel

email
:

:

(+31)

pieters@farmstore.nl

0610 55 85 73Marga Pieters

mobiel

email

:

:

(+31)

(+31)

nagtegaal@farmstore.nl

0651 76 39 57

0184 69 27 32Binnendienst:

Verkoop

Joost Nagtegaal

mobiel

email

:

:

(+31)

plat@farmstore.nl

Techniek en service          Storingsnummer      :   (+31)               06 81 17 33 82 

Jan Plat

(0)495 647 654mobiel

email

:

:

(+32)

vandijck@farmstore.nl
Lex van Dijck

mobiel

email

:

:

(+31)

vanhoorne@farmstore.nl

0653 24 14 26
West Nederland: 
Herman van Hoorne

mobiel

email

:

:

(+31)

vdlindeloof@farmstore.nl

0651 24 57 99
Nederland + België:

Wallonië:

Chris van de Lindeloof

Z.W. Nederland + België:

498 708 880mobiel

email

:

:

(+32)

dequeeckerpeter@gmail.com
Peter Dequeecker

Frans de Rond

mobiel

email

:

:

(+31)

mobiel

email

:

:

(+31)

peters@farmstore.nl

0653 99 54 63
Oost + Z.O. Nederland: 
Hans Peters
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	omslag buiten voor storti 2022
	002 20  naw gegevens 2e
	009 007 22 storti husky boxer
	010 008 22 storti dunker 1
	011 009 22 storti dunker 2, 3
	012 010 22 storti meerprijzen
	013 011 22 storti pointer terrier
	014 012 22 aanvulling storti dobermann sv,sw
	015 013 22 storti meerprijzen
	016 014 22 storti greyhound, stroblazer alt
	omslag achterzijde 2022

